
 

 V Říčanech dne 11. 07. 2023 

 Reg. č.: VZ-259/22 

 Č.j.: 1821/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 35 k veřejné zakázce „Monitorovací systém pro vozidla 

KSÚS SK“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

35. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Prosím i vystvětlení vašeho “vystvětlení č. 33-34 ”, strana 5. Změnou definice ceny 

není ze smlouvy patrné, zda HW jednotky bude objednavatel kupovat, a není 

zřejmé vlastnictví k HW jednotkám. 

 

Vaše odpověď - Zadavatel není vlastníkem jednotek. Po případném ukončení 

závazku budou Poskytovateli vozidla k dipozici pro případné odmontování 

příslušných jednotek. 

 

Dotaz – dle zadání i v doplnění je rozuměno tak že cena pořízení HW je za 1,- Kč s 

tím že intalaci HW a měsíční náklad na provoz si dodavatel zohlední ve výši 

měsíčního paušálu – ten soutěžíte. Po skončení kontratku systém zůstává Vám k 

využívání – což je obyvklé a pro objednatele ekonomicky výhodné. Tím jsme 

rozuměli i záruce 60 měsíců (při délce kotraktu 48M). Nyní uvádíte, že nechcete 

být vlastníkem jednotek a že po skončení kotraktu si je má dodavtale vymontovat. 

Máte na mysli teda formu nájmu…? Pokud ano, neopdovídá to původnímu zadání. 

 

V případě nákupu HW a měsíčního paušálu jak bylo avizováno, není potřeba 

specifikovat následné doplnění služeb či komponentu - tyto jsou dle ceníku 

poksytovatele. V případě “Nájmu” však tyto věci musí být předem upřesněny, aby 

mohli být do nájmu zohledněny včetně doby kontraku na jednotku ne “od 

podespání smlouvy”, ale od montáže GPS a zahájení úhrady nájmu. 

 

Prosím o upřesnění zda se bude jednat o variantu: 

- HW za 1 ,- Kč /měsíční paušál - včetně instalace HW + bezkontaktního napojení 

GPS + měsíčního provozu . Požadavky nad rámec dle ceníku služeb dodavtele. 

HW zůstává po skončení kontraktu zadavateli 

NEBO 

- HW + paušál formou nájmu na dobu určitou s upřesněním všech možných 

požadavků. HW po skončení kontraktu zadavatel demontuje. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

profil zadavatele  



Cenu za pořízení HW si účastník zohlední v ceně měsíčního paušálu. 

Záruka není součástí aktuální smlouvy, jež je přílohou vysvětlení ZD č. 32.  

Za tuto službu si dodavatel zohlední výslednou cenu za měsíční náklad na provoz 1 

ks jednotky i GPS x 130 ks. Po celou dobu kontraktu je majitelem HW jednotky 

dodavatel, po skončení kontraktu si dodavatel na své náklady HW demontuje. 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel termín pro podání nabídek na 14. 07. 2023 

v 10:00 

 

       

 


